



Kraków, dn. 5.10.2020 r.

L.dz. 180000/271/81/20/ZAP

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 180000/271/10/2020-ZAP na „Dostawę mebli biurowych dla ZUS Oddział w Krakowie”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, 2215) Zamawiający: Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Krakowie – udziela odpowiedzi na skierowane do treści SIWZ pytania jak niżej:

Pytanie 1:

Proszę o informacje, czy Zamawiający będzie wymagał dostarczenia norm na meble (PN-EN 14073-2:2006 i PN-EN 527-2+A1:2019-08, oraz z parametrami trwałości wyznaczonymi przez PN-EN 14074:2006)? My jako Wykonawcy robimy meble na zamówienie i nie mamy możliwości wykonania specjalistycznych badań aby uzyskać certyfikaty. Czy Zamawiający dopuści ewentualnie oświadczenie wykonawcy, że meble wykonane są zgodnie z normami i/lub certyfikaty na użyte materiały?

Odpowiedź 1:

Zamawiający będzie wymagał tylko normy o klasie higieniczności E1 (wg normy PN-EN 14322) na zastosowana płytę.

W pkt 1.7. opisu przedmiotu zamówienia znajduje się zapis o treści j.n.:

„Meble muszą być wykonane zgodnie z obowiązującymi normami w zakresie produkcji mebli (PN-EN 14073-2:2006 i PN-EN 527-2+A1:2019-08, oraz z parametrami trwałości wyznaczonymi przez PN-EN 14074:2006) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z 1 grudnia 1998 r”.

Nie jest on jednoznaczny z wymaganiami dostarczenia wymienionych atestów. Zamawiający wymaga jedynie zgodności wykonania mebli z normami wskazanymi ww zapisie.

Pytanie 2:

Czy zamiast normy PN EN 572-2+A1:2019-08 Zamawiający będzie akceptował normę PN-EN 572-2:2016

Odpowiedź 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na harmonogram montażu mebli w dniach występujących po sobie (poniedziałek, wtorek, środa itp.)? Harmonogram przedstawiony przez zamawijacego jest bardzo dużym utrudnieniem dla firm niebędących z Krakowa lub bliskich okolic.

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie widzi możliwości zmiany harmonogramu montażu mebli zaproponowanego przez Oferenta. Wynika to ze specyfiki pracy oraz zapewnienie jej ciągłości oraz braku miejsca na magazynowanie mebli.

Dyrektor Oddziału


Marcin Kopeć